
Cab DK 034 ApS

CVR-nr.: 42780596

Hjortens Kvt 3B
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2024

Yilmaz Dag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cab DK 034 ApS
Hjortens Kvt 3B
2620 Albertslund

CVR-nr.: 42780596
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er erhvervmæssig personbefordring.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 40.469, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 301.605, og en egenkapital på kr. 241.251.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		391.034	479.900
Personaleomkostninger		-338.927	-327.430
Resultat af ordinær primær drift		52.107	152.470
Andre finansielle omkostninger		0	-19
Ordinært resultat før skat		52.107	152.451
Skat af årets resultat		-11.638	-33.748
Årets resultat		40.469	118.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.469	118.703
I alt		40.469	118.703

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.164	19.593
Tilgodehavender i alt		18.164	19.593
Likvide beholdninger		268.441	220.368
Omsætningsaktiver i alt		286.605	239.961
AKTIVER I ALT		301.605	254.961

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		201.251	160.782
Egenkapital i alt		241.251	200.782
Skyldig selskabsskat		45.386	33.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.354	54.179
Gældsforpligtelser i alt		60.354	54.179
PASSIVER I ALT		301.605	254.961

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakt på taxabil på i alt 135.324 kr. med udløb 02.01.2025.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret